

## **RARITÄTEN – WEISS – 0,75l**

---

### **Riesling MAL ANDERS feinherb**

Jahrgang 2017	1l = 20,66 €	15,50 €
Jahrgang 2016	1l = 22,- €	16,50 €

### **Riesling Gipskeuper**

Jahrgang 2017	1l = 19,29 €	15,50 €
---------------	--------------	---------

### **Riesling Schilfsandstein**

Jahrgang 2017	1l = 20,66 €	15,50 €
Jahrgang 2016	1l = 22,- €	16,50 €

### **Riesling Kieselsandstein**

Jahrgang 2017	1l = 24,66 €	18,50 €
Jahrgang 2016	1l = 26,- €	19,50 €

### **Riesling Junges Schwaben**

Jahrgang 2018	1l = 38,66 €	29 €
Jahrgang 2017	1l = 40,- €	30 €

### **Stettener Pulvermächer Riesling GG Berge**

Jahrgang 2017	1l = 48,- €	36 €
Jahrgang 2016	1l = 49,33 €	37 €
Jahrgang 2015	1l = 50,66 €	38 €

### **Grauburgunder**

Jahrgang 2018	1l = 27,33 €	20,50 €
Jahrgang 2016	1l = 30,- €	22,50 €

### **Sauvignon blanc**

Jahrgang 2016	1l = 30,- €	22,50 €
---------------	-------------	---------

### **Rettet die Reben**

Jahrgang 2017	1l = 41,23 €	31 €
Jahrgang 2016	1l = 42,66 €	32 €

## EDELSÜSSE WEINE

### **Stettener Pulvermächer Riesling Auslese** 0,375l

Jahrgang 2008 | 1l = 69,33 € 26 €

### **Stettener Pulvermächer Gewürztraminer Spätlese**

Jahrgang 2016 | 1l = 25,33 € 19 €

## RARITÄTEN – ROT – 0,75l

### **Stettener Mönchb. Spätburgunder GG Öde Halde**

Jahrgang 2014 | 1l = 50,67 € 38 €

Jahrgang 2005 | 1l = 62,67 € 47 €

### **Stettener Mönchberg Lemberger GG Schalksberg**

Jahrgang 2015 | 1l = 49,33 € 37 €

## MAGNUMFLASCHEN 1,5l

### **Riesling MAL ANDERS feinherb**

Jahrgang 2018 | 1l = 20,- € 30 €

### **Stettener Pulvermächer Riesling GG Berge**

Jahrgang 2016 | 1l = 52,67 € 79 €

Jahrgang 2015 | 1l = 54,00 € 81 €

### **Grauburgunder**

Jahrgang 2018 | 1l = 29,33 € 44 €

Jahrgang 2017 | 1l = 30,67 € 46 €

Jahrgang 2016 | 1l = 32,00 € 48 €

### **Sauvignon blanc**

Jahrgang 2018 | 1l = 29,33 € 44 €

Jahrgang 2017 | 1l = 30,67 € 46 €

**Bestellungen an [bestellung@weingut-beurer.de](mailto:bestellung@weingut-beurer.de)  
oder Telefon 07151 42190**